Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice TP 501 Campobello di Mazara 

-“Eliminazione del rischio idrogeologico in Comtrada Perriera”— Codice ReNDIS 19IR156/G1, il 

pagamento dell’ importo di € 5.772,30 (cinquemilasettecentosettantadue/30) di cui € 222,01 per oneri 

previdenziali, relativo alla fattura n. 2/1/3 del 01/09/2025 (SDI 15439525055), emessa dall’ing. Andrea 

Tagliavia (C.F. TGLNDRS0OAQ6B288T - P.IVA IT00653200816), per le competenze spettanti per 

Pespletamento dell'incarico di Collaudatore Tecnico-Amministrativo, da liquidare allo stesso con